
 
USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva MČ Nedvězí 

číslo 1/2013 

ze dne 19.2.2013 
 

I. Zastupitelstvo schvaluje 
 

 

1. Program zasedání, složení návrhové komise a ověřovatelů. 

2. Termín dalšího zasedání – 9.4.2013 pracovní a 23.4.2013 veřejné.  

3. Rozpočet na r. 2013,  příjmy 3 400 000,- Kč, výdaje 3 400 000,- Kč – (dokument 

s vyčíslením je přílohou tohoto usnesení ). 

4. Záměr na prodej pozemku parc. č. 29 o výměře 12 m
2 

včetně stavby vodárny na 

témže pozemku a studnu na přilehlém pozemku parc. č. 30/4, vše v k.ú. Nedvězí 

u Říčan. 

5. Záměr na prodej pozemků parc.č. 153/10, 153/70, 153/71, 153/72, 153/73, 

162/13, 162/14, 162/15, 162/16, 162/20 a 158/2, vše v k.ú. Nedvězí u Říčan. 

6. Záměr na prodej pozemku parc.č. 204/1 o výměře 130 m
2
 v k.ú. Nedvězí u 

Říčan. 

7. Záměr na prodej pozemku parc. č. 65/6 o výměře 31 m
2
 v k. ú. Nedvězí u Říčan. 

8. Žádost MČ o povolení kácení 1x jedle na pozemku parc. č. 275 ve správě MČ. 

9. Žádost p. Václava Hübnera o povolení kácení 1x smrk na poz. parc.č. 206/1 

v k.ú. Nedvězí u Říčan. 

10. Kupní smlouvu o převodu nemovitosti manž. Václavu a Renatě Hübnerovým - 

prodej pozemku parc. č. 204/1 v k.ú. Nedvězí u Říčan za ceny dle znaleckého 

posudku. 

11. Kupní smlouvy o převodu nemovitosti s manž. Staňkovými - prodej pozemku 

parc. č. 29 v k.ú. Nedvězí u Říčan, včetně stavby vodárny na témže pozemku a 

studny na přilehlém pozemku parc.č. 30/4 v k.ú. Nedvězí u Říčan, za ceny dle 

znaleckého posudku. 

12. Kupní smlouvu o převodu nemovitosti s paní Markétou Hájkovou a panem 

Radkem Slavíkem - prodej pozemku parc. č. 65/6 v k.ú. Nedvězí u Říčan za cenu 

dle znaleckého posudku. 

13. Kupní smlouvy o převodu nemovitostí se sourozenci V. a V. Hübnerovými - 

prodej a koupě pozemků v k.ú. Nedvězí u Říčan, které tvoří hranici koryta 

Rokytky mezi mosty u ul. Hájové a K Radhošti dle Geom. plánu č. 364-192/2012 

za ceny dle znaleckého posudku. 

14. Záměr na pronájem nebytového prostoru – budovy č.p. 78 při ulici Hájové. 

15. Investiční záměr společnosti Pilon s.r.o., který spočívá v provozování stavebního 

a sběrného dvora na pozemku parc. č. 281/21 při ulici Málkovské. 

16. Žádost OS LUNGTA o připojení MČ k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet 

dne 10.3.2013. 

 

 

  



II. Zastupitelstvo bere na vědomí 

 

 

1. Složení mandátu Z. Domese a osvědčuje J. Hübnera zastupitelem - složení slibuje 

přílohou usnesení.  

2. Oznámení OV ÚMČ P22 o nabytí právní moci k územnímu  rozhodnutí o umístění 

stavby - Rekonstrukce ČSOV Nedvězí na pozemcích parc.č. 157 a 153/7 v k.ú. 

Nedvězí u Říčan, náhrada za dosluhující ČSOV u mostu Pánkova/Hájová.  

3. Usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy, o odejmutí správy svěřených věcí – pozemky 

parc.č. 111/2, 111/3, 111/4, 111/6, 111/8, 111/19, 294/1, 297/9, 297/10, 297/17 a 

297/18 vše v k.ú. Nedvězí u Říčan.   

4. Informaci Katastru nemovitostí o zápisu pozemků parc. č. 144/12 – 16 v k. ú. 

Nedvězí u Říčan včetně budov (bývalá drobná provozovna č.p. 89)při ulici Potocké 

do katastru nemovitostí. 

5. Usnesení SO MHMP o prodloužení lhůty k doplnění žádosti o územní rozhodnutí na 

stavbu Silniční okruh kolem Prahy , stavba 511 Běchovice – D1 do 31.12.2013.  

6. Souhlas OV MČ Praha 22 s realizací ohlášeného stavebního záměru – stavební 

úpravy v RD č.p. 6 na pozemku parc.č. 206/4 v k.ú. Nedvězí u Říčan, ulice 

Málkovská 3, stavebník Václav Hübner. 

7. Sdělení OV ÚMČ P22 o změně stavebníka na stavbu rozestavěného RD na pozemku 

parc.č. 274/50 v k.ú. Nedvězí u Říčan při ulici Výtoňské. 

8. Informaci od 1. náměstka primátora RNDr. T. Hudečka o zahájení veřejného 

projednávání návrhu zadání Metropolitního územního plánu hl. m. Prahy. 

9. Informaci ve věci určovací žaloby na vlastnictví pozemků v ul. Lednové. MHMP +  

MČ versus Ing. L. Rathouský nařízená soudní jednání ve dnech 8. a 20.11.2012 jsme 

prohráli, bude podáno odvolání. 

10. Rozhodnutí ZKI o duplicitním vlastnictví parc.č. 54/3 v k.ú. Nedvězí u Říčan ul. 

Výtoňská s M. Rathouskou. 

11. Informaci ve věci určovací žaloby na vlastnictví pozemku parc.č. 146/3 v k.ú. 

Nedvězí u Říčan v ulici Únorové – duplicitní vlastnictví s Ing. L. Rathouským. 

12. Informaci o provedených průzkumech invazních rostlin a likvidaci křídlatky 

japonské. 

13. Informaci o harmonogramech přistavení VOKů na směsný odpad, bioodpad a 

nebezpečný odpad. 

14. Informaci o novém kontejneru na třídění skla v ul. Rokytné. 

15. Informaci Odboru životního prostředí MHMP o přenesení kompetencí v oblasti 

ochrany ovzduší na ÚMČ Praha 1 – 22. 

16. Informaci o údržbě Rokytky. 

17. Informaci o dílčím přezkoumání hospodaření  za období od 1.1. – 30.10.2012. 

Nebyly shledány závažné nedostatky – viz Zápis z 1. dílčího přezkoumání. 

18. Gratulaci jubilantům pí. Jarušce Vodičkové, p. Václavu Hübnerovi a pí. Anně 

Miškovské. 

19. Poděkování organizátorům voleb p. I. Žežulkovi a pí. L. Vodičkové za zdárný 

průběh prezidentských voleb. 

20. Informaci o dokončené inventuře MČ.  

21. Informaci o konání Bezpečnostní rady správního obvodu P 22 + důraz na 

vypracování povodňového plánu (zpracovává p. I. Žežulka). 



22. Nařízení, kterým se mění nařízení č. 18/2010 Sb. hl. m. Prahy, o vymezení úseků 

místních komunikací a chodníků, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 

odstraňováním sněhu a náledí. 

23. Obecně závaznou vyhlášku (OZV), kterou se mění  OZV č. 3//2012 Sb. hl. m. Prahy, 

Provozní řád stanovišť taxislužby. 

24. OZV, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 

stavebních pozemků. 

25. Nařízení, kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní 

řád.  

26. Rozhodnutí Odboru dopravních agend MHMP o přeřazení místních komunikací 

Únorová – Slámova mezi komunikace II. třídy. 

27. Info zást. ředitele MHMP ing. Z. Javornické k problematice povinnosti MČ zřízení 

účtu u ČNB, které nařídilo Min. financí v souvislosti s poskytováním dotací a 

návratných finančních výpomocí. 

28. Informaci o odpovědi PVK na reklamační dopis, iniciovaný interpelací občanů na 

zasedání zastupitelstva dne 27.11.2012. 

29. Informaci o spolupráci s časopisem dTest o informování občanů o výsledcích 

testovaných výrobků a umístění banneru na našem webu s odkazem na databázi 

nebezpečných výrobků. 

 

III. Interpelace zastupitelů 

 
 1. Pan Staněk, Výtoňská ul. hlásí problém s vodovodem, kalná voda a vzduch ve vodě. 

  

 

Skončeno, přečteno, podepsáno. 

 

 

 

 

            Vlastimil Vilímec  

                        starosta 

 

 

Ověřovatelé: 

 …......................................    …............................... 

Ing. Vladislav Vodička      Pavel Rathouský       

  

 člen zastupitelstva MČ Nedvězí   člen zastupitelstva MČ Nedvězí  

      

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

       

 

      


